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INFORME DE SELECCION DE PERSONAL: FASE CONCURSO (MERITOS Y CURRICULAR)

ORGANO DE SELECCION

Secretaria Organo de Seleccion:

Marta Pefia Balestra

n NGO RWN =

Cargo: Responsable de RRHH y Calidad
Cargo: FUNDECYT-PCTEX

Presidente: Jose Luis Canito Lobo

Cargo: Director Gerente

Entidad: FUNDECYT-PCTEX

Vocal: Marta Pefia Balestra

Cargo: Responsable de RRHH y Calidad
Entidad: FUNDECYT-PCTEX

Vocal: Francisco Javier Gallego Hernandez
Cargo: Responsable departamento Plantas Piloto
Entidad: CIIAE

Asesor/Asesora especialista:

Cargo:

Entidad:

Fecha de la valoracién 30/12/2024

Candidatos/as

DNI
R1***94
BP5****83
AQTH**20
N4****48
XT7****46
NG6***04

1

31303-23****5-2

XM4**72
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VALORACION DE LOS CANDIDATOS / CANDIDATAS

Factores de Valoracion

A Al B. C. C.1.
0,00 0,00 4,00 10,50 2,00
6,00 6,00 0,00 14,00 3,00
3,00 3,00 0,00 0,00 0,00
3,00 3,00 0,00 5,00 5,00
6,00 6,00 0,00 11,00 3,00
3,00 3,00 0,00 0,00 0,00
3,00 3,00 1,50 10,00 0,00
3,00 3,00 0,00 8,00 0,00

c.2. C3.
0,50 8,00
2,00 6,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2,00 6,00
0,00 0,00
4,00 6,00
0,00 6,00

REF? CIIAE: INV-SENIOR $10 (ALMACENAMIENTO ELECTRICO)

C4 D. D.1. D.2. E. F. G. H.

0,00 1,50 1,50 0,00 1,00 4,00 5,50 0,60
3,00 0,50 0,50 0,00 0,00 2,00 4,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,60
0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 2,00 2,00 2,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1,00 1,00 0,00 4,00 0,00 5,00 1,00
2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 4,00 0,20

CRITERIOS DE VALORACION Y PUNTUACION

REF? CIIAE: INV-SENIOR S10 (ALMACENAMIENTO ELECTRICO)

Formacién adicional
Master en electroquimica o similar
dei

Becas,

Lineas de investigacion

Experiencia en proyectos de Baterias de metal-aire (minimo 2 afios)

de concurrencia competitiva (0,5 puntos por cada beca/contrato)

Participacion en proyectos europeos o equivalente. 2 puntos por cada afio adicional

Experiencia en estancias en centros o empresas (minimo 6 meses). 0,5 puntos por cada trimestre adicional

Experiencia como Investigador principal en proyectos nacionales/europeos o de contratacién directa

Haber dirigido trabajos de fin de grado (TFGs), trabajos de fin de master (TFMs) o tesis doctorales
Haber dirigido trabajos de fin de grado (TFGs) o trabajos de fin de méster (TFMs)

Haber dirigido tesis doctorales

Experiencia en colaboraciones industriales y/o experiencia previa trabajando en la industria

Participacién y/o colaboracién en proyectos de I+D+i adicionales a los Requeridos (0,5 puntos por proyecto hasta un maximo de 4)

Articulos cientificos

Congresos

Ser primer autor en articulos cientificos
Proyecto cientifico

Premios, menciones u otros logros

l.
5,00
4,00
4,00
5,00
5,00
4,00
5,00
5,00

J.
0,00
0,00
0,00
0,00
9,00
0,00
9,00
0,00

Ponderacién

6

6

4
19

K.
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Puntuacién total
Fase Concurso

33,10
31,50
8,80
18,60
40,00
8,00
40,50
24,20

Pasa a fase Oposicion
Pasa a fase Oposicion
n

Pasa a fase Oposicion
Pasa a fase Oposicion

Comentarios

No pasa a fase Oposi
No pasa a fase Opo:

No pasa a fase Oposicion

No pasa a fase Oposicién
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